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Kontrollutvalet

Forvaltningsrevisjon regionale utviklingsmidlar - Status i arbeidet

Bakgrunn for saka:

Kontrollutvalet gjorde slikt vedtak i sak PS 81/15 i møte 21.9.2015:

1. Kontrollutvalet bestiller forvaltningsrevisjon innan «Regionale utviklingsmidlar» frå Deloitte AS, med 

utgangspunkt i forslag til prosjektplan.

2. Det vert akseptert ein samla timeressurs på inntil det timetal som ligg i forslag til prosjektplan. 

3. Det vert også akseptert opsjon på ev. presentasjon av rapporten i Hordaland fylkesting fakturert etter 

timeforbruk, inntil 8 timar.

4. Det er ønskjeleg at Deloitte, i samband med at revisjonsrapporten vert send på høyring til 

fylkesrådmannen, ber om at han også tar stilling til korleis forslag til tiltak som ligg i rapporten bør 

prioriterast.

5. Kontrollutvalet ønskjer at revisjonsrapport er klar frå Deloitte si side innan 14.3.2016, ferdig verifisert 

og med fylkesrådmannen sin uttale vedlagt og/eller innarbeidd.

Av den godkjende prosjektplanen går det fram at føremålet med forvaltningsrevisjonen er:

«Føremålet med prosjektet vil vere å undersøkje i kva grad Hordaland fylkeskommune har føremålstenlege 

system og rutinar for tildeling av regionale utviklingsmidlar, samt for oppfølging og evaluering av bruken av 

regionale utviklingsmidlar.»

Med bakgrunn i prosjektet sitt føremål har revisjonen formulert følgjande problemstillingar:

1. I kva grad har fylkeskommunen etablert ei tydeleg ansvarsdeling når det gjeld tildeling av regionale 

utviklingsmidlar i form av tilskot? 

a. Er det gjort ei tydeleg fordeling av roller og mynde mellom administrasjonen og politisk nivå, 

når det gjeld tildeling av regionale utviklingsmidlar? 
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b. Er det etablert tilstrekkelege rutinar for koordinering og samhandling mellom avdelingane i 

fylkeskommunen, i tilfelle der det kan vere aktuelt at fleire avdelingar tildeler tilskot til same 

verksemd eller føremål? 

c. Er det etablert tydelege rutinar for koordinering og samhandling mellom fylkeskommunen, 

Innovasjon Norge og dei regionale næringsfonda? 

2. Har Hordaland fylkeskommune etablert system og rutinar som sikrar at potensielle tilskotssøkjarar 

har tilgang til relevant informasjon om aktuelle tilskotsordningar? 

3. Er sakshandsaminga i samband med tildeling av regionale utviklingsmidlar tilfredsstillande? 

a. Er det utarbeidd klåre føringar og/eller kriterium for tildeling av regionale utviklingsmidlar i 

form av tilskot? 

b. Er det etablert tilfredsstillande system og rutinar for å sikre etterleving av sentrale krav til 

sakshandsaminga i forvaltningslova og eventuelle interne retningsliner? 

c. Er det etablert tilfredsstillande system og rutinar for å sikre etterleving av retningsliner frå 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet når det gjeld bruken av regionale 

utviklingsmidlar? 

d. Er sakshandsaminga godt dokumentert og etterprøvbar? 

4. I kva grad følgjer fylkeskommunen opp bruken av tildelte regionale utviklingsmidlar?

a. Blir det stilt krav til rapportering om bruken av tildelte midlar og er krava tydeleg 

kommunisert til tilskotsmottakar? 

b. Har fylkeskommunen føremålstenlege system for å sikre at tilskotsmottakarar rapporterer i 

samsvar med dei krav som er sett?

c. I kva grad er det etablert rutinar for å krevje tilbakebetaling av tilskotsmidlar dersom tilskot 

ikkje er nytta i samsvar med føresetnader i vedtak? 

5. I kva grad har fylkeskommunen etablert system for å vurdere om tildelte regionale utviklingsmidlar 

bidreg til å nå dei måla som er sett for det regionale utviklingsarbeidet? 

a. I kva grad har fylkeskommunen etablert system og rutinar for å vurdere om tilskot til 

regional utvikling bidreg til å nå dei måla som er sett for den einskilde tilskotsordninga? 

b. I kva grad blir det gjennomført systematiske evalueringar av måloppnåing knytt til den 

samla bruken av regionale utviklingsmidlar i fylkeskommunen? 

Deloitte har også i prosjektplanen føreslatt slike avgrensingar:

«Undersøkinga er avgrensa til å gjelde tilskotsordningar innan områda næring og regional utvikling som 

heilt eller delvis er finansiert gjennom regionale utviklingsmidlar over Statsbudsjettet kapittel 551, post 60 og

61. Undersøkinga omfattar ikkje tilskotsordningar som ligg innanfor kulturområdet.»

Drøfting:

Etter planen skulle revisjonsrapporten har vore ferdig til handsaming i dette møtet, men av ulike grunnar er 

ikkje rapporten ferdig i skrivande stund. Dette skuldast m.a. at Deloitte ventar på høyringsuttalen frå 

fylkesrådmannen. Vi reknar med at rapporten vil vera ferdig til møtedato. Det er difor avtalt med Deloitte at 

dei i dette møtet, som er eit to-dagars møte, vil presentere rapporten på ein grundig måte. Sjølve 

sakshandsaminga av rapporten vil skje i møte 2.5.16. 

Konklusjon:

Dersom det ikkje kjem fram særskilte opplysningar, som t.d. krev justering ift. godkjend prosjektplan, vert 

det tilrådd at kontrollutvalet tar informasjonen til orientering.

Forslag til vedtak

Informasjonen vert teken til orientering.
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Hogne Haktorson

kontrollsjef

Roald Breistein

utvalgssekretær

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikkje underskrift.


